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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 11 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
12/18/2020 - 8:00 Rezultati Prelim
limit - juniori - muski JM: 31.29
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Juniori

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 27.44 669 A
2. MARIC, Nikola 02 Proleter 27.50 664 A
3. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.69 651 A
4. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 28.52 595 A
5. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.75 581 A
6. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 29.49 539 B
7. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 29.51 537 B
8. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 29.52 537 B
9. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.97 513 B

10. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 30.19 502 B
11. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.21 501 B
12. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 30.41 491 R
13. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 30.83 471 R
14. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 30.99 464
15. GENCEL, Andor 04 Spartak 31.07 460
16. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 31.46 443

Limit

17. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 31.67 435
Limit

18. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 31.73 432
Limit

19. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 32.27 411
Limit

20. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 32.31 409
Limit

21. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 32.44 404
Limit

22. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 32.47 403
Limit

23. JOIC, Veljko 02 Leskovac 32.80 391
Limit

24. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 32.86 389
Limit

25. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 33.17 378
Limit

26. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 33.67 362
Limit

27. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 34.30 342
Limit

28. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 34.44 338
Limit

29. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 34.56 334
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 11, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

30. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 35.53 308
Limit

Otvoreno

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 27.44 669 A
2. MARIC, Nikola 02 Proleter 27.50 664 A
3. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.69 651 A
4. SCHAAF, Sebastian 01 11. April 28.20 616 A
5. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 28.52 595 A
6. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.75 581 A
7. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 28.88 573 A
8. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 28.94 570 A
9. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 29.48 539 B

10. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 29.49 539 B
11. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 29.51 537 B
12. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 29.52 537 B
13. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 29.67 529 B
14. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.97 513 B
15. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 30.19 502 B
16. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.21 501 B
17. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 30.41 491 R
18. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 30.83 471 R
19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 30.99 464
20. GENCEL, Andor 04 Spartak 31.07 460
21. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 31.46 443

Limit

22. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 31.67 435
Limit

23. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 31.73 432
Limit

24. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 32.27 411
Limit

25. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 32.31 409
Limit

26. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 32.44 404
Limit

27. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 32.47 403
Limit

28. JOIC, Veljko 02 Leskovac 32.80 391
Limit

29. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 32.86 389
Limit

30. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 33.17 378
Limit

31. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 33.67 362
Limit

32. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 34.30 342
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 11, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

33. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 34.44 338
Limit

34. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 34.56 334
Limit

35. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 35.53 308
Limit
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